SPO Turnier 2014 Finale

Endergebnis

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 08.02.2014

Rang
1
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Mannschaft
ESV Falkenstein

Atus Kindberg
Eisblume Aumuhl
ESV Strallegg
OKB

Utsch Oberaich
Sporttreff Karin
ESV Gschaid

ESV Wenigzell
Grasshoppers 11
SPO Ratten
Grasshoppers |
SPO Strallegg
ESV Sulzbach
Beistand-Zustand-Anstand
Feuerwehr 11

FF Strallegg |
Feitlclub Pacher
Otifanten

Die Kaindis

Road Crew
Stammtisch Posch

Johann Haubenwaller Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis
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Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)
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Endergebnis Gruppe BLAU

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 08.02.2014

Rang
1
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Johann Haubenwaller

Mannschaft
ESV Falkenstein

Eisblume Aumuhl
OKB

Sporttreff Karin
ESV Wenigzell
Grasshoppers |
SPO Strallegg
Feuerwehr 11
Feitlclub Pacher
Otifanten
Stammtisch Posch

Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

18
18
16
14

3,643
3,353
2,805
3,108
1,459
0,913
0,562
0,416
0,392
0,323
0,176

-+

255
228
216
230
159
147
109
84
73
71
45

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

70
68
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256



Endergebnis
Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfthrer: ESV Strallegg.at
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 08.02.2014
Mannschaft

Rang
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Johann Haubenwaller

SPO Turnier 2014 Gruppe ROT

Atus Kindberg

ESV Strallegg

Utsch Oberaich

ESV Gschaid
Grasshoppers |1

SPO Ratten

ESV Sulzbach
Beistand-Zustand-Anstand
FF Strallegg |

Die Kaindis

Road Crew

Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

20
14
14

3,698
2,204
1,832
1,906
0,710
0,976
0,671
0,435
0,643
0,602
0,417

-+

233
205
196
183
120
124
110

87
119

97

78

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

63

93
107
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164
200
185
161
187
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